
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Надежд ФУТЗАЛ / 1 этап - группа 5

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 17:50   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  Алга-2   ФК Грифон (ОМУС-1)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абраимов Аслан
Абуталипов Нурсултан
Бейсембаев Ренат
Дощанов Самат
Жусупов Арман
Муравьев Сергей
Нестеров Максим
Сагалбеков Канат
Слизкой Никита
Туяканов Самат
Тютюбаев Алмас
Хорошев Денис
Чебаков Василий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ваймер Владимир
Евстегнеев Валерий
Зинченко Андрей
Михайлов Максим
Носов Артем
Огородников Михаил
Петров Андрей
Правильников Евгений
Савеличев Сергей
Самошин Даниил
Соседов Артем
Степанов Александр
Третьяков Олег
Царев Александр
Чухлеб Олег
Чухненков Олег

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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